
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 MC01X00FHVTM
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI *MC01X00FHVTM*
Odbor péče o veřejný prostor

Vodičkova 18, 115 68 Praha, tel.: 221 097 111, fax: 222 231 164
IČO: 00063410
DIČ: CZ00063410
Bankovní spojení:  Česká spořitelna Praha 1, č.ú. 27-2000727399/0800

Objednávka č. O1/00045/OŽP/20 V Praze dne 03.03.2020

Dodavatel: Místo dodání:
Jiří Seidl Městská část Praha 1
Bílá Třemešná Nové Lesy
74

Úřad městské části

54401 Dvůr Králové nad Labem 1 Vodičkova 18
IČ: 75257645 115 68 PRAHA 1
DIČ: CZ9011043855

Termín dodávky: 31.08.2020
ostatní služby v zeleni

Vyřizuje: Zoufalá Blanka Ing. Tel.: 221097371 E-mail: blanka.zoufala@praha1.cz Strana: 1



Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme následující práce. Umístění a servis 2 ks mobilních
pisoárů, typ: „vysoký mobilní pisoár pro čtyři volně stojící muže“ výška cca 2m, rozměr půdorysu max.
1150mm x1150mm, obsah nádrže min. 400 litrů,, a to na Pozemcích na dvě místa v parku Vrchlického
sady. 
Specifikace provádění služeb:
1.    Poskytovatel  pronajme objednateli 2 mobilní zařízení - pisoáry, které umístí dle pokynu objednatele
v parku Vrchlického sady. 
2.    Poskytovatel pro objednatele zajistí:
a.    Montáž obou mobilních zařízení v místech plnění závazku v součinnosti s objednatelem.
b.    Provoz mobilních zařízení za následujících podmínek:
v zimní období -  od 1. března 2020 až 31. března 2020 zajistí poskytovatel pravidelný vývoz mobilních
zařízení, jejich omytí a dezinfekci vnější i vnitřní části, třikrát týdně, konkrétně v úterý, pátek a neděli. V
tomto období zároveň zajistí poskytovatel ochranu před zamrznutím.
v letním období - od 1. dubna 2020 do 31. srpna 2020  zajistí poskytovatel vývoz mobilních zařízení,
jejich omytí a dezinfekci vnější i vnitřní části, a to pětkrát týdně, konkrétně v pondělí, středu, pátek,
sobotu a  neděli.

    Poskytovatel je povinen při plnění služby dodržet následující podmínky:

a)    Poskytovat objednateli veškerou součinnost potřebnou k plnění závazků smluvních stran plynoucích
z této objednávky, zejména spolupracovat se pověřenými zaměstnanci objednatele 
b)    Informovat osobu pověřenou objednatelem písemně (stačí elektronická forma), že došlo v
požadované dny v „zimním“ i „letním období“ k servisu mobilních zařízení, a to denně/týdně potvrzením
na emailovou adresu osoby pověřené zaměstnavatelem
c)    V případě poškození mobilního zařízení zajistit dodání nového zařízení a to do dvou kalendářních
dnů poté, co se o poškození dozví ze strany objednatele
d)    Postupovat při poskytování služeb samostatně, poctivě, s vynaložením veškeré potřebné a odborné
péče, dbát zájmů, požadavků a pokynů objednatele a dodržovat ustanovení této objednávky, zejm.
hygienické předpisy a předpisy vztahující se k ochraně životního prostředí
e)    Zajistit, aby při poskytování služeb nedošlo k ohrožení či poškození zdraví, ani poškození majetku
objednatele, zejména tedy Pozemků v místech plnění závazku
f)    Používat k poskytování služby vlastní pracovní prostředky, tedy přístroje, nástroje, nářadí, náčiní a
pomůcky (čisticí prostředky, dezinfekce, pytle na odpad apod.), jakož i osobní ochranné pracovní
prostředky, 
g)    Zajistit likvidaci odpadu nashromážděného v souvislosti s poskytováním služby v souladu s platnou
právní úpravou; 
h)    písemně informovat objednatele bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech a okolnostech
významných pro plnění závazků smluvních stran vyplývajících z této objednávky, včetně jakýchkoli
změn týkajících se jeho osoby (postačuje formou elektronické pošty),
Fakturace bude prováděna měsíčně.

Celková cena objednávky 95 348,00 Kč
Uvedená cena je včetně DPH.

Fakturu s uvedením čísla naší objednávky, prosím, adresujte na Odbor péče o veřejný prostor.

Vyřizuje: Zoufalá Blanka Ing. Tel.: 221097371 E-mail: blanka.zoufala@praha1.cz Strana: 2



Schválil a podepsal: Akceptuji a přijímám (datum, razítko a podpis)

Ludvík Czital

Pověřený vedením odboru péče o veřejný prostor

Vyřizuje: Zoufalá Blanka Ing. Tel.: 221097371 E-mail: blanka.zoufala@praha1.cz Strana: 3


